臺北市民族國小九十九學年度家長會

家長委員會第七次會議通知

各位親愛的家長委員：您好！

我們將於 100年6月24日【星期五】 舉行第七次委員會議。
敬請踴躍出席本次會議，感謝您！

會議主旨：
1. 99學年度家長會會務總檢討
2. 家長會對校長連任之期許
3. 學校節約能源之宣導與執行建議

4. 攜手激勵班設立獎學金
會  長  宋全娟
副會長  顏雍杰
副會長  劉羿君
副會長  蔣泰珠　敬邀

 100.06.20.
【1】時　間：100年6月24日【星期五】 早上8：00～9：00
【2】地　點：民族國小教研室 (委員會)
【3】聯絡人：家長會 幹事 吳菡穎       行動電話：0911-753-665
--------------------------------------------------------------------------------------

回　　條 【第七次委員會議回條請於 100年6月22日(星期三) 前由貴子弟交回輔導室】
	□準時參加
	_____年_____ 班  家長委員姓名：__________________

	□有事不克參加
	學   生姓名：__________________

委 託 書 【每一委員以接受一人委託為限】
	本人因故不能出席家長會委員會議，擬委託

       　     　  委員，代行本次會議及

各項表決事宜。
	受委託委員

	委  託  人

※歡迎各位委員撥冗參加，如因有事未克出席，請以書面提供卓見供家長會參考，謝謝！